



Balaji Agro Oils Limited

(CIN: L15143AP1994PLC017454)

సమాచిత కార్యాలయం: 74-2-19, ఓల్డ్ చెక్‌పోస్ట్ సెంటర్, కృష్ణానగర్, విజయవాడ-520 007

31 డిసెంబరు, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్‌లలోని ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరించిన

రూ. లక్షలలో

| క్ర. సం. | వివరములు | ముగిసిన 3 నెలలు | | | ముగిసిన 9 నెలలు | | ముగిసిన సం. 31-03-2021 (ఆడిట్ చేయని) |
|----------|---|--|--|---|---|---|--|
| | | 31-12-2021 ఆడిట్ చేయని | 30-09-2021 ఆడిట్ చేయని | 31-12-2020 ఆడిట్ చేయని | 31-12-2021 ఆడిట్ చేయని | 31-12-2020 ఆడిట్ చేయని | |
| 1 | కార్యకలాపాల నుండి రాబడి ఎ) కార్యకలాపాల నుండి రాబడి (నికరం) బ) ఇతర ఆదాయం మొత్తం రాబడి | 2666.74 36.80 2903.54 | 3691.42 24.86 3716.28 | 1604.58 0.97 1605.55 | 10862.12 121.78 10983.90 | 6033.04 2.12 6035.16 | 8803.49 27.46 8830.95 |
| 2 | వ్యయాలు : ఎ) నిలిపివేయబడిన మేలికరణల యొక్క వ్యయం బ) స్టాక్ ఓన్ ప్రోవ్ యొక్క కొనుగోళ్లు సి) పూర్తి చేసిన సరుకులు, పురోగతిలో ఉన్న మిగులు డి) ఉద్యోగుల ప్రయోజన వ్యయాలు ఇ) ఆర్థిక ఖర్చులు ఎఫ్) తరగడల మరియు అనుబంధ వ్యయాలు జి) ఇతర వ్యయాలు మొత్తం వ్యయాలు | 2317.21 50.86 -122.69 124.54 26.01 25.46 405.71 2827.20 | 3135.44 0.00 165.58 135.20 34.39 27.89 223.63 3722.13 | 1306.97 0.00 -39.13 79.67 25.94 10.09 207.35 1590.75 | 9284.74 50.86 -72.74 360.76 89.92 79.72 1073.21 10866.57 | 5114.99 0.00 -31.09 199.80 74.40 33.61 -574.55 5966.26 | 7474.27 0.00 -178.02 356.06 125.41 54.45 858.35 8690.53 |
| 3 | లాభం నికరం నుండి మిగులు అనుభవించబడిన మరియు మిగులు ముందు | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 140.42 |
| 4 | నికరం నుండి మిగులు | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 5 | లాభం అనుభవించబడిన మరియు మిగులు ముందు | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 140.42 |
| 6 | అనుభవించబడిన మరియు మిగులు | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 7 | లాభం మిగులు ముందు | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 140.42 |
| 8 | వస్తు వ్యయాలు ప్రస్తుత వస్తు వాయిదా వస్తు మొత్తం వస్తు వ్యయాలు | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 | 23.96 12.78 36.74 |
| 9 | నికర లాభం / వస్తు కొనుగోళ్ల వ్యయం కార్యకలాపాల నుండి | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 10 | లాభం / నికరం నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల నుండి మిగులు ముందు | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11 | నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల యొక్క వస్తు వ్యయం | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12 | నికర లాభం / వస్తు నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల నుండి మిగులు ముందు | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 13 | లాభం / వస్తు కొనుగోళ్ల వ్యయం మిగులు | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 14 | అనుభవించబడిన కార్యకలాపాల / వస్తు యొక్క వాయిదా | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 15 | నికర లాభం / వస్తు నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల / వస్తు | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 16 | కాలానికి నికర లాభం / వస్తు | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 17 | ఇతర సమగ్ర ఆదాయం ఇతర లాభం & వస్తు నికరం నుండి (ఎ) డివిడెండ్ల వ్యయం యొక్క నిలిపివేయబడిన మరియు నిలిపివేయబడిన వస్తు వై. & ఎల్ నకు వ్యయం చేయబడినది మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి | 0.00 0.00 76.34 | 0.00 0.00 -5.85 | 0.00 0.00 14.76 | 0.00 0.00 117.33 | 0.00 0.00 68.90 | 0.00 0.00 103.68 |
| 18 | ఆక్టివ్ వాటా మూలధనం యొక్క వివరాలు చిల్లించబడిన కార్పొరేట్ వాటా మూలధనం కార్పొరేట్ వాటా మూలధనం యొక్క మొత్తం విలువ | 1057.71 10 | 1057.71 10 | 1057.71 10 | 1057.71 10 | 1057.71 10 | 1057.71 10 |
| 20 | రిజర్వులు రి బ్యాలెన్స్ రిజర్వులు మినహా | | | | 1389.38 | 1237.27 | 1272.05 |
| 21 | ప్రతి కార్పొరేట్ వాటా యొక్క కొనుగోళ్ల మరియు నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల నుండి ప్రతి కార్పొరేట్ వాటా నికరం / వస్తు కొనుగోళ్ల మరియు నిలిపివేయబడిన కార్యకలాపాల నుండి ప్రతి కార్పొరేట్ వాటా నికరం / వస్తు | 0.72 0.72 | 0.00 0.00 | 0.14 0.14 | 1.11 1.11 | 0.65 0.65 | 0.98 0.98 |

31 డిసెంబరు, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు మూడు నెలల కొరకు
స్టాండ్ వారీగా రెవిన్యూ ఫలితాలు మరియు నిలిపివేయబడిన మూలధనం

రూ. లక్షలలో

| క్ర. సం. | వివరములు | ముగిసిన 3 నెలలు | | | ముగిసిన 9 నెలలు | | ముగిసిన సం. 31-03-2021 (ఆడిట్ చేయని) |
|----------|---|---|--|--|---|---|---|
| | | 31-12-2021 ఆడిట్ చేయని | 30-09-2021 ఆడిట్ చేయని | 31-12-2020 ఆడిట్ చేయని | 31-12-2021 ఆడిట్ చేయని | 31-12-2020 ఆడిట్ చేయని | |
| 1 | స్టాండ్ రెవిన్యూ (ఎ) సాల్టెడ్ ఎక్స్‌ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ (డి) డ్రైన్ డివిజన్ మొత్తం రెవిన్యూ తీసువేయబడిన అంశాలకు స్టాండ్ రెవిన్యూ నికర మొత్తం రెవిన్యూ | 1827.29 363.92 248.77 811.29 3251.27 384.53 2866.74 | 2384.51 434.81 574.98 681.78 4076.08 384.66 3691.42 | 1123.36 319.17 228.16 0.00 1670.69 66.11 1604.58 | 6577.03 1274.08 1414.10 2723.76 11988.97 1126.85 10862.12 | 4684.92 1060.54 396.72 0.00 6152.18 119.14 6033.04 | 6554.76 1549.69 873.85 140.18 9118.28 314.79 8803.49 |
| 2 | స్టాండ్ ఫలితాలు (ఎ) సాల్టెడ్ ఎక్స్‌ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ (డి) డ్రైన్ డివిజన్ మొత్తం తీసువేయబడిన ఫలితం లాభం వస్తు ముందు వస్తు కొరకు రెవిన్యూ వాయిదా వస్తు నికర లాభం | 35.31 17.35 -29.95 53.63 76.34 0 76.34 0 76.34 | 45.81 25.15 -47.87 -28.94 -5.85 0 -5.85 0 -5.85 | 36.89 -15.05 -6.28 0.00 14.76 0 14.76 0 14.76 | 125.23 65.52 -85.20 11.78 117.33 0 117.33 0 117.33 | 90.23 3.99 -25.32 0.00 68.90 0 68.90 0 68.90 | 150.48 81.59 -42.30 -49.35 140.42 0 140.42 0 103.68 |
| 3 | స్టాండ్ ఆస్తులు (ఎ) సాల్టెడ్ ఎక్స్‌ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ (డి) డ్రైన్ డివిజన్ మొత్తం తీసువేయబడిన అంశాలకు స్టాండ్ ఆస్తులు నికర స్టాండ్ ఆస్తులు | 2310.89 1806.75 450.12 1595.47 6163.23 838.14 5325.09 | 2748.86 2064.15 491.81 1723.12 7027.94 1199.79 5828.15 | 2859.91 1879.26 462.30 1595.47 5959.90 1453.77 4506.13 | 2310.89 1806.75 450.12 1595.47 6163.23 838.14 5325.09 | 2859.91 1879.28 462.90 757.81 5959.90 1453.77 4506.13 | 3236.48 2016.40 470.03 828.37 6553.28 1031.47 5521.81 |
| 4 | స్టాండ్ ఆస్తులు (ఎ) సాల్టెడ్ ఎక్స్‌ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ (డి) డ్రైన్ డివిజన్ మొత్తం తీసువేయబడిన అంశాలకు స్టాండ్ ఆస్తులు నికర స్టాండ్ ఆస్తులు | 1155.44 276.02 608.34 1633.04 3872.84 838.14 2834.70 | 1629.24 550.77 620.08 1614.32 4614.41 1199.79 3414.62 | 1873.48 276.02 608.34 1633.04 3672.84 838.14 2181.17 | 1155.44 276.02 608.34 1633.04 3672.84 838.14 2181.17 | 1873.48 494.71 518.94 757.81 3672.84 1453.77 2181.17 | 2206.78 553.19 543.05 877.73 4180.75 1031.47 3149.28 |
| 5 | నిలిపివేయబడిన మూలధనం (ఎ) సాల్టెడ్ ఎక్స్‌ట్రాక్ట్ డివిజన్ (బి) విద్యుత్ డివిజన్ (సి) స్టీల్ డివిజన్ (డి) డ్రైన్ డివిజన్ మొత్తం | 1155.45 1530.73 -158.22 -37.58 2490.38 | 1119.62 1513.38 -128.27 -91.20 2413.53 | 986.43 1394.57 -56.04 0.00 2324.96 | 1155.45 1530.73 -158.22 -37.58 2490.38 | 986.43 1394.57 -56.04 0.00 2324.96 | 1029.70 1485.21 -73.02 -49.36 2372.53 |

గమనిక: - (1) 31 డిసెంబరు 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు వైద్యం చేయని ఆడిట్ చేయని ఫలితాల ఆడిట్ తరువాత సమర్పించబడిన మరియు 14 ఫిబ్రవరి 2022న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద ప్రకటించబడినది.
 (2) నికర (స్టాండ్ ఆస్తుల) మరియు డివిడెండ్ల రిజర్వులు 2015 యొక్క ఖాతా 33 యొక్క నిబంధనలను సరిగ్గా అనుసరించిన విధంగా 31 డిసెంబరు 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు సంస్థకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను సమర్పించబడినవి.
 Place: Vijayawada, Date: 14-02-2022

For Balaji Agro Oils limited
Sd/-
V.Suraj Kumar
Joint Managing Director



Balaji Agro Oils Limited

(CIN: L15143AP1994PLC017454)

Regd. Office : 74-2-19, Old Check Post Center, Krishna Nagar, Vijayawada - 520007

STATEMENT OF STAND ALONE UN AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2021

Rs. in Lakhs

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year ended 31-03-2021 (Audited) |
|---------|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------------|
| | | 31-12-2021 Unaudited | 30-09-2021 Unaudited | 31-12-2020 Unaudited | 31-12-2021 Unaudited | 31-12-2020 Unaudited | |
| 1 | Revenue from Operations: | | | | | | |
| | (a) Revenue from Operations (Net) | 2866.74 | 3691.42 | 1604.58 | 10862.12 | 6033.04 | 8803.49 |
| | (b) Other Income | 36.80 | 24.86 | 0.97 | 121.78 | 2.12 | 27.46 |
| | Total Revenue | 2903.54 | 3716.28 | 1605.55 | 10983.90 | 6035.16 | 8830.95 |
| 2 | Expenses: | | | | | | |
| | (a) Cost of materials consumed | 2317.21 | 3135.44 | 1306.97 | 9284.74 | 5114.99 | 7474.27 |
| | (b) Purchases of stock in trade | 50.96 | 0.00 | 0.00 | 50.96 | 0.00 | 0.00 |
| | (c) Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade | -122.69 | 165.58 | -39.13 | -72.74 | -31.09 | -178.02 |
| | (d) Employees benefits expense | 124.54 | 135.20 | 79.67 | 360.76 | 199.80 | 356.06 |
| | (e) Finance costs | 26.01 | 34.39 | 25.84 | 89.92 | 74.40 | 125.41 |
| | (f) Depreciation and amortisation expense | 25.46 | 27.89 | 10.09 | 79.72 | 33.61 | 54.45 |
| | (g) Other expenses | 405.71 | 223.63 | 207.35 | 1073.21 | 574.55 | 858.35 |
| | Total Expenses | 2827.20 | 3722.13 | 1590.75 | 10866.57 | 5966.26 | 8690.53 |
| 3 | Profit before exceptional and extraordinary items and tax | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 140.42 |
| 4 | Exceptional items | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 5 | Profit before extraordinary items and tax | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 140.42 |
| 6 | Extraordinary items | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 7 | Profit before tax | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 140.42 |
| 8 | Tax expense: | | | | | | |
| | Current tax | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 23.66 |
| | Deferred tax | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 12.78 |
| | Total tax expenses | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 36.44 |
| 9 | Net profit / loss from continuing operations | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 10 | Profit / loss from discontinuing operations before tax | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11 | Tax expense of discontinuing operations | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12 | Net Profit / loss from discontinuing operations after tax | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 13 | Profit / loss for the period before minority interest | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 14 | Share of profit / loss of associates | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 15 | Profit / loss of minority interest | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 16 | Net profit / loss for the period | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 17 | Other Comprehensive Income Items will not be reclassified to profit & Loss | | | | | | |
| | (a) Remeasurement of the defined benefit plans Tax relating to the Items not reclassified to P & L | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 18 | Total Comprehensive Income for the period | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 19 | Details of equity share capital: | | | | | | |
| | Paid-up equity share capital | 1057.71 | 1057.71 | 1057.71 | 1057.71 | 1057.71 | 1057.71 |
| | Face value of equity share capital | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| 20 | Reserves excluding revaluation reserves | | | | 1389.38 | 1237.27 | 1272.05 |
| 21 | Earnings per equity share | | | | | | |
| | Basic earnings / loss per share from continuing and discontinued operations | 0.72 | 0.00 | 0.14 | 1.11 | 0.65 | 0.98 |
| | Diluted earnings / loss per share from continuing and discontinued operations | 0.72 | 0.00 | 0.14 | 1.11 | 0.65 | 0.98 |

Segment Wise Revenue, Results and Capital Employed for the Nine Months/ Quarter Ended 31st December 2021

Rs. in Lakhs

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year ended 31-03-2021 (Audited) |
|---------|---------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------------|
| | | 31-12-2021 Unaudited | 30-09-2021 Unaudited | 31-12-2020 Unaudited | 31-12-2021 Unaudited | 31-12-2020 Unaudited | |
| 1 | Segment Revenue | 1827.29 | 2384.51 | 1123.36 | 6577.03 | 4694.92 | 6554.76 |
| | (a) Solvent Extraction Division | | | | | | |
| | (b) Power Division | 363.92 | 434.81 | 319.17 | 1274.08 | 1060.54 | 1549.69 |
| | (c) Steel Division | 248.77 | 574.98 | 228.16 | 1414.10 | 396.72 | 873.65 |
| | (d) Rice Division | 811.29 | 681.78 | 0.00 | 2723.76 | 0.00 | 140.18 |
| | Total Revenue | 3251.27 | 4076.08 | 1670.69 | 11988.97 | 6152.18 | 9118.28 |
| | Less : intersegment Revenue | 384.53 | 384.66 | 66.11 | 1126.85 | 119.14 | 314.79 |
| | Net Total Revenue | 2866.74 | 3691.42 | 1604.58 | 10862.12 | 6033.04 | 8803.49 |
| 2 | Segment Results | | | | | | |
| | (a) Solvent Extraction Division | 35.31 | 45.81 | 36.09 | 125.23 | 90.23 | 150.48 |
| | (b) Power Division | 17.35 | 25.15 | -15.05 | 65.52 | 3.99 | 81.59 |
| | (c) Steel Division | -29.95 | -47.87 | -6.28 | -85.20 | -25.32 | -42.30 |
| | (d) Rice Division | 53.63 | -28.94 | 0.00 | 11.78 | 0.00 | -49.35 |
| | Total | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 140.42 |
| | Unallocated Expenditure | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Profit before Tax | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 140.42 |
| | Provision for tax | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 23.96 |
| | Deferred Tax | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12.76 |
| | Net Profit | 76.34 | -5.85 | 14.76 | 117.33 | 68.90 | 103.68 |
| 3 | Segment Assets | | | | | | |
| | (a) Solvent Extraction Division | 2310.89 | 2748.86 | 2859.91 | 2310.89 | 2859.91 | 3236.48 |
| | (b) Power Division | 1806.75 | 2064.15 | 1879.26 | 1806.75 | 1879.28 | 2018.40 |
| | (c) Steel Division | 450.12 | 491.81 | 462.90 | 450.12 | 462.90 | 470.03 |
| | (d) Rice Division | 1595.47 | 1723.12 | 757.81 | 1595.47 | 757.81 | 828.37 |
| | Total | 6163.23 | 7027.94 | 5959.90 | 6163.23 | 5959.90 | 6553.28 |
| | Less intersegment Assets | 838.14 | 1199.79 | 1453.77 | 838.14 | 1453.77 | 1031.47 |
| | Net Segment Assets | 5325.09 | 5828.15 | 4506.13 | 5325.09 | 4506.13 | 5521.81 |
| 4 | Segment Liabilities | | | | | | |
| | (a) Solvent Extraction Division | 1155.44 | 1629.24 | 1873.48 | 1155.44 | 1873.48 | 2206.78 |
| | (b) Power Division | 276.02 | 550.77 | 484.71 | 276.02 | 484.71 | 553.19 |
| | (c) Steel Division | 608.34 | 620.08 | 518.94 | 608.34 | 518.94 | 543.05 |
| | (d) Rice Division | 1633.04 | 1814.32 | 757.81 | 1633.04 | 757.81 | 877.73 |
| | Total | 3672.84 | 4614.41 | 3634.94 | 3672.84 | 3634.94 | 4180.75 |
| | Less intersegment Liabilities | 838.14 | 1199.79 | 1453.77 | 838.14 | 1453.77 | 1031.47 |
| | Net Segment Liabilities | 2834.70 | 3414.62 | 2181.17 | 2834.70 | 2181.17 | 3149.28 |
| 5 | Capital Employed | | | | | | |
| | (a) Solvent Extraction Division | 1155.45 | 1119.62 | 986.43 | 1155.45 | 986.43 | 1029.70 |
| | (b) Power Division | 1530.73 | 1513.38 | 1394.57 | 1530.73 | 1394.57 | 1465.21 |
| | (c) Steel Division | -158.22 | -128.27 | -56.04 | -158.22 | -56.04 | -73.02 |
| | (d) Rice Division | -37.58 | -91.20 | 0.00 | -37.58 | 0.00 | -49.36 |
| | Total | 2490.38 | 2413.53 | 2324.96 | 2490.38 | 2324.96 | 2372.53 |

Notes : - (1) The above un-audited results for the quarter ended 31st December 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th February 2022

(2) The Limited review of unaudited financial results for the quarter ended 31st December 2021 as required in terms of clause 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by Statutory Auditors.

Place: Vijayawada.
Date: 14-02-2022

For Balaji Agro Oils limited
Sd/-

V.Suraj Kumar
Joint Managing Director

